РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

 КОСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ********************************

п. Костино, ул. Новая,31А                                                   (39557) 7-72-19
от  «01» феврвля  2016 г.  № 7

                                    E-mail: kostino-adm@mail.ru
О предоставлении в собственность

за плату земельного участка, расположенного

по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский

район, п.Костино, ул. Береговая, уч.40-3
Рассмотрев заявления Плоскина Василия Михайловича, Плоскина Елены Альбертовны, Плоскина Андрея Васильевича о предоставлении в собственность за плату земельного участка под существующей квартирой 3 жилого дома 40 по ул. Береговая в             п. Костино Нижнеудинского района Иркутской области, принадлежащей им на основании решения Нижнеудинского городского суда Иркутской области от 17.03.2015 г., что подтверждается свидетельствами о государственной регистрации права от 21.05.2015г., выданными Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области, в соответствии со статьями 11, 39.1, 39.3 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 25.10.2001 г.  № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Устава Костинского муниципального образования, администрация Костинского муниципального образования:

                                                          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить в общую долевую собственность за плату Плоскина Василию Михайловичу (1/3 доля), Плоскина Елене Альбертовне (1/3 доля), Плоскина Андрею Васильевичу (1/3 доля),  проживающим по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Береговая, д. 40, кв. 3, земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 38:11:040102:493, площадью 2000 кв.м., разрешенное использование: индивидуальные жилые дома, расположенный по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, п. Костино, ул. Береговая, уч. 40-3.
2. Администрации Костинского муниципального образования:

- в двухнедельный срок с даты принятия настоящего постановления заключить договор купли-продажи земельного участка или направить его Плоскина В.М., Плоскина Е.А.,  Плоскина А.В. с предложением о заключении договора;

-  в месячный срок с даты заключения договора купли-продажи земельного участка обеспечить государственную регистрацию права собственности на земельный участок в

Управлении Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Иркутской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Костинского
 муниципального образования                                                                           Г.И. Воронова